
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 2138/2004

(2004. gada 15. decembris),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 14/2004, ar ko nosaka piena un krējuma piegādes bilances Kanāriju
salām

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 28. jūnija Regulu (EK) Nr.
1454/2001 (1), ar ko ievieš īpašus pasākumus Kanāriju salām
attiecībā uz konkrētiem lauksaimniecības produktiem un atceļ
Regulu (EEK) Nr. 1601/92 (Poseican), un jo īpaši tās 3. panta 6.
punktu,

tā kā:

(1) Komisijas 2003. gada 30. decembra Regula (EK) Nr.
14/2004 (2), ar ko nosaka piegādes bilances un Kopienas
atbalstu par dažu cilvēku uzturam, pārstrādei un izman-
tošanai lauksaimniecībā būtisku produktu piegādi, kā arī
par dzīvu dzīvnieku un olu piegādi attālākajiem reģio-
niem saskaņā ar Padomes Regulām (EK) Nr.
1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001 un (EK) Nr.
1454/2001, nosaka prognozējamo piegāžu bilanci un
Kopienas atbalstu par produktiem, uz kuriem attiecas
īpašs piegādes režīms uz Azoru salām, Madeiru un Kanā-
riju salām.

(2) Ar KN kodiem 0402 91 un 0402 99 klasificētā piena un
krējuma pašreizējā gada piegādes bilance Kanāriju salām
parāda, ka daudzumi, kas noteikti šo produktu piegādei,
ir nepietiekami, jo pieprasījums ir lielāks, nekā progno-
zēts.

(3) Tāpēc iepriekšminētā produkta daudzums ir jākoriģē,
ņemot vērā faktiskās attiecīgā reģiona vajadzības.

(4) Regula (EK) Nr. 14/2004 ir attiecīgi jāgroza.

(5) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Piena un
piena produktu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 14/2004 V pielikumu groza saskaņā ar šīs
regulas pielikumu.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2004. gada 15. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LVL 369/24 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.12.2004.

(1) OV L 198, 21.7.2001., 45. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1690/2004 (OV L 305, 1.10.2004., 1. lpp.).

(2) OV L 3, 7.1.2004., 6. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 1997/2004 (OV L 344, 20.11.2004., 28. lpp.).



PIELIKUMS

Tabulu Regulas (EK) Nr. 14/2004 V pielikuma 11. daļā aizstāj ar šādu:

“Apraksts KN kods Daudzums
(tonnas)

Atbalsta summa
(EUR par tonnu)

I II III (1)

Neiebiezināts piens un krējums bez cukura vai cita saldinātāja piedevas (2) 0401 114 800 (3) 41 59 (4)

Piens un krējums, iebiezināts vai ar cukura vai cita saldinātāja piedevu (2) 0402 28 600 (5) 41 59 (4)

Piens un krējums, iebiezināts vai ar cukura vai cita saldinātāja piedevu ar piena
beztauku sausnas saturu 15% no svara un vairāk un ar tauku saturu, kas pārsniedz
3% no svara (6)

0402 91 19 9310 — 97 —

Sviests un citi no piena iegūti tauki un eļļas; piena tauku pastas (2) 0405 4 000 72 90 (4)

Siers (2) 0406
0406 30
0406 90 23
0406 90 25
0406 90 27
0406 90 76
0406 90 78
0406 90 79
0406 90 81

15 000 72 90 (4)

0406 90 86
0406 90 87
0406 90 88

1 900

Beztauku piena produkti 1901 90 99 800 — 59 (7)

Piena produkti bērniem bez piena taukiem u. c. 2106 90 92 45

(1) Izteikts EUR par 100 kg tīrā svara, ja nav norādīts citādi.
(2) Attiecīgie produkti un saistītās zemsvītras piezīmes ir tādas pašas, kādas iekļautas Komisijas Regulā, ar ko nosaka eksporta kompensācijas saskaņā ar Regulas (EK) Nr.

1255/1999 31. pantu.
(3) Tostarp 1 300 tonnu pārstrādes un/vai iepakošanas nozarei.
(4) Summai jābūt vienādai ar kompensāciju par produktu, kas klasificēts ar tādu pašu KN kodu, kuru piešķir saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1255/1999 31. pantu. Ja

kompensācijām, ko piešķir saskaņā ar minētās Regulas 31. pantu, ir vairāk nekā viena likme, kā noteikts 2. panta 1. punkta e) apakšpunktā un 2. panta 1. punkta l)
apakšpunktā Komisijas Regulā (EK) Nr. 800/1999 (OV L 102, 17.4.1999., 11. lpp.), tad summa ir vienāda ar lielāko kompensācijas summu par produktiem, kas
klasificēti ar tādu pašu KN kodu (Regula (EEK) Nr. 3846/87 (OV L 366, 24.12.1987., 1. lpp.)).
Tomēr attiecībā uz sviestu, kas piešķirts saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 2571/97, summa ir vienāda ar II slejā norādīto.

(5) Piešķirams šādi:
— 7 250 tonnu ar KN kodiem 0402 91 un/vai 0402 99 tiešajam patēriņam,
— 5 350 tonnu ar KN kodiem 0402 91 un/vai 0402 99 pārstrādes un/vai iepakošanas nozarei,
— 16 000 tonnu ar KN kodiem 0402 10 un/vai 0402 21 pārstrādes un/vai iepakošanas nozarei.

(6) Ja piena proteīna saturs (slāpekļa saturs × 6,38) šajā pozīcijā minēta produkta beztauku piena sausnā ir mazāks nekā 34%, tad atbalsta maksājumu nepiešķir. Ja ūdens
saturs šajā pozīcijā minētajos pulverveida produktos pārsniedz 5 %, tad atbalsta maksājumu nepiešķir. Pildot muitas formalitātes, pretendents šim nolūkam paredzētajā
deklarācijā norāda minimālo piena proteīna saturu attaukotā piena sausnā un maksimālo ūdens saturu pulverveida produktos.

(7) Atbalsta summa ir vienāda ar kompensāciju, kas paredzēta Komisijas Regulā, ar ko nosaka kompensācijas likmes, kuras piemērojamas dažiem piena produktiem, ko
eksportē tādu preču veidā, uz ko neattiecas I pielikums, kuru piešķir saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 1520/2000.”

LV16.12.2004. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 369/25


